
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/987/23 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIII/940/23 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 

Parkowania i wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w Strefie Płatnego Parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 13b ust. 3 i ust. 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461), po pozytywnym zaopiniowaniu przez organy zarządzające drogami i ruchem na drogach, 

na wniosek Prezydenta Miasta,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/940/23 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia Strefy Płatnego Parkowania i wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłat (Dz. Urz. Woj. 

Śl. z 2023 r. poz. 1104), w Regulaminie funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania (SPP), stanowiącym 

załącznik nr 4 do uchwały, w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. O wydanie abonamentu typu „M” mogą wnioskować osoby, które ze względu na remont drogi 

pozbawione zostały fizycznej możliwości parkowania w dotychczasowym obszarze. Abonament będzie 

wydawany na okres nie dłuższy niż prowadzenie remontu drogi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3646


		2023-05-02T11:47:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




